

TORBEN JØRGENSEN EFTF. ApS

Jernbanegade 22
4920 Søllested

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2020

Torben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TORBEN JØRGENSEN EFTF. ApS
Jernbanegade 22
4920 Søllested

CVR-nr: 10055350
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark
CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed med gods.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 323.667 kr. I regnskabsåret 2018 udgjorde underskuddet 21.038 kr. Egenkapitalen er 6.168.338 kr. den 31. december 2019.

Årets resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		8.814.621	9.044.738
Personaleomkostninger	1	-8.154.053	-7.816.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.085.758	-1.233.044
Resultat af ordinær primær drift		-425.190	-4.724
Andre finansielle indtægter		26	24
Øvrige finansielle omkostninger		-4.602	0
Ordinært resultat før skat		-429.766	-4.700
Skat af årets resultat	3	106.099	-16.338
Årets resultat		-323.667	-21.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-323.667	-21.038
I alt		-323.667	-21.038
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		585.000	589.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.264.633	3.076.351
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.849.633	3.666.018
Anlægsaktiver i alt		2.849.633	3.666.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.565.823	1.735.845
Tilgodehavende skat		2.000	30.000
Andre tilgodehavender		1.138.821	2.000
Periodeafgrænsningsposter		223.639	165.256
Tilgodehavender i alt		2.930.283	1.933.101
Likvide beholdninger		4.036.926	3.834.179
Omsætningsaktiver i alt		6.967.209	5.767.280
Aktiver i alt		9.816.842	9.433.298

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.043.338	6.367.005
Egenkapital i alt		6.168.338	6.492.005
Hensættelse til udskudt skat		327.074	433.173
Hensatte forpligtelser i alt		327.074	433.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.060.358	1.157.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.261.072	1.350.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.321.430	2.508.120
Gældsforpligtelser i alt		3.321.430	2.508.120
Passiver i alt		9.816.842	9.433.298

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.367.005	6.492.005
Årets resultat	0	-323.667	-323.667
Egenkapital, ultimo	125.000	6.043.338	6.168.338

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Løn m.v.	7.182.718	6.959.253
Pensionsbidrag	701.036	649.523
Andre omkostninger til social sikring m.v.	270.299	207.642
	8.154.053	7.816.418

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
Af- og nedskrivning af bygninger	4.667	5.706
Af- og nedskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.081.091	1.227.338
	1.085.758	1.233.044

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat, regulering	-106.099	16.338
	-106.099	16.338

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I bruttofortjenesten indgår indtægter på 383.696 kr. der hidrører fra fortjeneste ved salg af driftsmateriel og omkostninger på 800.000 kr. i forbindelse med ekstraordinære leasingydelser, ligeledes vedrørende driftsmateriel. De tilsvarende beløb udgjorde i 2018 henholdsvis 1.200.844 kr. og 1.265.000 kr.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	785.315	86.817	5.603.899
Årets tilgang	0	0	665.477
Årets afgang	0	0	-1.276.000
Kostpris 31. december 2019	785.315	86.817	4.993.376
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-195.648	-86.817	-2.527.548
Årets af- og nedskrivninger	-4.667	0	-908.757
Årets af- og nedskrivninger på afgang	0	0	-172.334
Årets tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afgang	0	0	879.896
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-200.315	-86.817	-2.728.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	585.000	0	2.264.633

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den resterende leasingforpligtelse udgør 6.398.993 kr. inklusiv restbeløb ved udløb, heraf udgør leasingforpligtelsen indenfor 1. år 2.370.863 kr. og leasingforpligtelsen fra 2. til 3. år 4.028.130 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	18